
…přírodní cestou ke zdraví

Fermentovaný extrakt Duo GolD
Top produkt nejvyšší kvality, který obsahuje 
dvakrát více ginsenosidů (Rg1, Rb1 a Rg3: 
12 mg/g) než běžné extrakty.

Podíl fermentované složky je u tohoto 
extraktu 30 %.

Prokázané účinky korejského ženšenu:
podporuje imunitní systém • reguluje krevní tlak • snižuje hladinu cukru a cholesterolu 
v krvi • podporuje mozkovou činnost a zlepšuje paměť • působí proti únavě a stresu 
• zvyšuje potenci a  sexuální kondici • snižuje nežádoucí projevy menopauzy • 
tlumí chronické záněty • má antioxidační účinky • odbourává alkohol v krvi • je 
nejúčinnějším adaptogenem • chrání organizmus před civilizačními chorobami

Fermentovaný extrakt GolD
Skvěle vyvážený extrakt, který obsahuje 
vysoké množství ginsenosidů (Rg1,Rb1 a Rg3: 
6 mg/g).

Podíl fermentované složky je 7 %. Díky tomuto 
složení a zaváděcí ceně pro evropský trh patří 
tento extrakt mezi nejprodávanější. 

FERMENTOVANÉ EXTRAKTY
Fermentované extrakty GOLD a DUO GOLD patří mezi nejúčinnější výrobky z žen-
šenu na  světě. Jedná se o  100% extrakt z  kořene červeného korejského ženšenu, 
obohacený o  fermentovanou složku. Díky tomuto patentu firmy GINLAC je lidský 
organismus schopen přijmout maximální množství aktivních látek tzv. ginsenosidů.

Více informací o produktech firmy GINLAC naleznete  
na našich stránkách

www.korejsky-zensen.cz


